
INFORMAÇÃO SOBRE O PRODUTO:

Estrutura em aglomerado

Portas de correr 

Inclui 3 barras e 2 prateleiras

MANUTENÇÃO DO PRODUTO:

A limpeza deve ser feita com um pano 
húmido e seco 

ROUPEIRO ATENZA

Branco 
Lacado Cód. 405816

200 cm

2
3

8
 c

m

55 cm

GAVETEIRO 2 COMPARTIMENTOS
Med: L97 x A42  x P40 cm 

Cód. 405861 

SET 2 PRATELEIRAS
Med: L97 x A1,80 x P45 cm 

Cód. 405862 


